
Staffel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  Staffel

Rng Snr EndzeitSchwi Radfah LäuferTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 114 TV Burglengenfeld 1875 Leupold,Rainer - Pirzer,Tobias - Andriy,Griny 55:47 5 5 : 4 7

2 116 ASV Cham Triathlon Kienberger,Richard - Lankes,Anton - Zimmermann,Florian 56:23 5 6 : 2 3

3 115 Punisher-Team Schwendner,Andreas - Zanker,Johannes - Dirscherl,Thomas 57:38 5 7 : 3 8

4 112 Absolute Beginners Reloade Danner,Cornelia - Lamminger,Rupert - Danner,Michael 58:55 5 8 : 5 5

5 111 Road Rocker BUL Kerner,Thomas - Pirzer,Nicolay - Kellner,Sascha 59:19 5 9 : 1 9

6 113 Da Nachwuchs Pöllinger,Marie - Wagner,Constantin - Brem,Benedikt 59:52 5 9 : 5 2

7 104 TSV Laufsport Kraupner,Jürger - Feldmeier,Gerhard - Brem,Rudi 1:05:14 1 : 0 5 : 1 4

8 107 Die Drei Höfele,Peter - Rütz,Daniel - Mühlbauer,Sebastian 1:06:11 1 : 0 6 : 1 1

9 106 TV1897 Velburg Krauß,Timo - Williams,Christian - Öchsl,Julian 1:06:16 1 : 0 6 : 1 6

10 109 LT-Teublitz  HeHaMar Schreier,Helmut - Bartsch,Harri - Rajzer,Markus 1:06:35 1 : 0 6 : 3 5

11 101 The Funkies Kerner,Thomas - Karl,Natalie - Funk,Sara-Jane 54:07 1:09:07*

12 108 stierisch guad - LT Teublitz Leichtenberger,Doris - Baldauf,Annja - Pollmer,Martina 1:09:41 1 : 0 9 : 4 1

13 110 Three tennessee Horn,Robert - Drdlicek,Lisa - Hagn,Phillip 1:11:33 1 : 1 1 : 3 3

14 105 Sparkasse im Lkr. Schwand Jobst,Tobias - Krönert,Dennis - Gerhardinger,Jonas 1:11:47 1 : 1 1 : 4 7

15 102 Schlossgespenster Held,Anton - Weishäupl,Silvia - Preissl,Anna 1:15:50 1 : 1 5 : 5 0

16 103 Die drei Mädels Brem,Andrea - Mikelat,Elke - Lanzl,Gabi 1:20:11 1 : 2 0 : 1 1

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Tria Seite  1 / 1

19.06.2016  -  14:57:56

26. Regental Triathlon Nittenau



Staffel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  Staffel  -  Jugendstaffel

Rng Snr EndzeitSchwi Radfah LäuferTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 113 Da Nachwuchs Pöllinger,Marie - Wagner,Constantin - Brem,Benedikt 59:52 5 9 : 5 2

2 106 TV1897 Velburg Krauß,Timo - Williams,Christian - Öchsl,Julian 1:06:16 1 : 0 6 : 1 6

Staffel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  Staffel  -  Herrenstaffel

Rng Snr EndzeitSchwi Radfah LäuferTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 114 TV Burglengenfeld 1875 Leupold,Rainer - Pirzer,Tobias - Andriy,Griny 55:47 5 5 : 4 7

2 116 ASV Cham Triathlon Kienberger,Richard - Lankes,Anton - Zimmermann,Florian 56:23 5 6 : 2 3

3 115 Punisher-Team Schwendner,Andreas - Zanker,Johannes - Dirscherl,Thomas 57:38 5 7 : 3 8

4 112 Absolute Beginners Reloade Danner,Cornelia - Lamminger,Rupert - Danner,Michael 58:55 5 8 : 5 5

5 111 Road Rocker BUL Kerner,Thomas - Pirzer,Nicolay - Kellner,Sascha 59:19 5 9 : 1 9

6 104 TSV Laufsport Kraupner,Jürger - Feldmeier,Gerhard - Brem,Rudi 1:05:14 1 : 0 5 : 1 4

7 107 Die Drei Höfele,Peter - Rütz,Daniel - Mühlbauer,Sebastian 1:06:11 1 : 0 6 : 1 1

8 109 LT-Teublitz  HeHaMar Schreier,Helmut - Bartsch,Harri - Rajzer,Markus 1:06:35 1 : 0 6 : 3 5

9 101 The Funkies Kerner,Thomas - Karl,Natalie - Funk,Sara-Jane 54:07 1:09:07*

10 110 Three tennessee Horn,Robert - Drdlicek,Lisa - Hagn,Phillip 1:11:33 1 : 1 1 : 3 3

11 105 Sparkasse im Lkr. Schwand Jobst,Tobias - Krönert,Dennis - Gerhardinger,Jonas 1:11:47 1 : 1 1 : 4 7

12 102 Schlossgespenster Held,Anton - Weishäupl,Silvia - Preissl,Anna 1:15:50 1 : 1 5 : 5 0

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Staffel  am  19.06.2016

Ergebnisliste  Staffel  -  Damenstaffel

Rng Snr EndzeitSchwi Radfah LäuferTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 108 stierisch guad - LT Teublitz Leichtenberger,Doris - Baldauf,Annja - Pollmer,Martina 1:09:41 1 : 0 9 : 4 1

2 103 Die drei Mädels Brem,Andrea - Mikelat,Elke - Lanzl,Gabi 1:20:11 1 : 2 0 : 1 1

Tria Seite  1 / 1

19.06.2016  -  14:59:07

26. Regental Triathlon Nittenau



Nittenauer Staffelstadtmeister  am  19.06.2016

Ergebnisliste  Staffel

Rng Snr EndzeitSchwi Radfah LäuferTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 113 Da Nachwuchs Pöllinger,Marie - Wagner,Constantin - Brem,Benedikt 59:52 5 9 : 5 2

2 104 TSV Laufsport Kraupner,Jürger - Feldmeier,Gerhard - Brem,Rudi 1:05:14 1 : 0 5 : 1 4

3 103 Die drei Mädels Brem,Andrea - Mikelat,Elke - Lanzl,Gabi 1:20:11 1 : 2 0 : 1 1

Tria Seite  1 / 1

19.06.2016  -  15:07:07

26. Regental Triathlon Nittenau


